

# ÅRSREDOVISNING

för

## Skruvad kreation & produktion AB

Org.nr. 556978-2344

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Freddy Olsson, Styrelseledamot  
2023-10-26

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver verksamhet inom marknadsföring, mässor och event samt handel med och försäljning av byggmoduler.

Företaget är kommanditdelägare i Excore Consulting KB, org nr 969686-2888.

Företagets säte är i Kungälv kommun.

**Flerårsöversikt**

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	34 292	606 892	598 122	484 642
Resultat efter finansiella poster	-215 964	-508 106	900 779	1 628 384
Soliditet (%)	76,86	78,18	54,63	47,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 94% gentemot tidigare år. Detta då antalet nedlagda arbetstimmar minskat väsentligt under året.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	608 698	-108 106	500 592
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-108 106	108 106	0
Årets resultat			19 036	19 036
Belopp vid årets utgång	50 000	500 592	19 036	519 628

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	500 592
Årets resultat	19 036
	<b>519 628</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	269 628
	<b>519 628</b>

Skruvad kreation & produktion AB

Org.nr. 556978-2344

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skruvad kreation & produktion AB

Org.nr. 556978-2344

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 292	606 892
Övriga rörelseintäkter		201 190	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>235 482</u>	<u>606 892</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-126 415	-322 230
Övriga externa kostnader		-70 407	-89 849
Personalkostnader	2	<u>-289 648</u>	<u>-721 171</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-486 470</u>	<u>-1 133 250</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-250 988	-526 358
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		39 640	24 689
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 616</u>	<u>-6 437</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>35 024</u>	<u>18 252</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-215 964	-508 106
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>235 000</u>	<u>400 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>235 000</u>	<u>400 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		19 036	-108 106
<b>Årets resultat</b>		<u>19 036</u>	<u>-108 106</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>352 207</u>	<u>512 500</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>352 207</b>	<b>512 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>352 207</b>	<b>512 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>119 432</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>119 432</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		178 313	144 563
Övriga fordringar		<u>30 909</u>	<u>4 421</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>209 222</b>	<b>148 984</b>
<b>Kassa och bank</b>	5		
Kassa och bank	5	<u>179 640</u>	<u>161 955</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>179 640</b>	<b>161 955</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>388 862</b>	<b>430 371</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>741 069</b>	<b>942 871</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		500 592	608 698
Årets resultat		19 036	-108 106
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>519 628</u>	<u>500 592</u>
<b>Summa eget kapital</b>		569 628	550 592
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	235 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>235 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		874	3 194
Skulder till koncernföretag		20 000	20 000
Skatteskulder		0	84 752
Övriga skulder		135 359	37 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 208	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>171 441</u>	<u>157 279</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>741 069</b>	<b>942 871</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	131 920	131 920
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>131 920</u>	<u>131 920</u>
	Ingående avskrivningar	-131 920	-131 920
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-131 920</u>	<u>-131 920</u>
	Redovisat värde	0	0

## Skruvad kreation & produktion AB

Org.nr. 556978-2344

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	512 500	638 694
	Inköp	0	655
	Försäljningar	-160 293	-126 849
	Omklassificeringar	0	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>352 207</u>	<u>512 500</u>
	<b>Redovisat värde</b>	352 207	512 500

Not 5	Checkräkningskredit	2023-04-30	2022-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till EWO Holding AB, Org. nr 559143-5689, säte Göteborg.

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kareby

Freddy Olsson  
Freddy Olsson

2023-10-25